
UCHWAŁA Nr XVI/124/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 146 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 

z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
Z dniem 1 września 2019 r. stwierdza się przekształcenie dotychczasowego trzyletniego 

Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi 

Kacperskiej 6A w czteroletnie Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego 

w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6A.

§2.
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stefana Żeromskiego w Żyrardowie przy ul. Janiny Jadwigi Kacperskiej 6A.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MSASTA ŻYRARSOWA

R


